
 
 

CITTA’ DI POLIZZI GENEROSA 

(Città Metropolitana di Palermo      
 

ESTRATTO 

 

 

  REG. ORD. N.     05                                               DEL   23.01.2020 

 

OGGETTO: Provvedimento di adozione n N 10 cani per accordo convenzione. 

 

IL SINDACO 

 

 

VISTA la  Convenzione del 11/04/2019 con la quale questa Amministrazione ha   affidato il 

servizio di cura, custodia e mantenimento con il Sig. Michele Macaluso dei  cani randagi  catturati 

nel territorio Comunale; 

 

 

 

ORDINA 

 

 Con effetto  immediato, dalla data del presente atto, l’affidamento dei cani  sopra descritti al  

Sig.  Macaluso Michele, in premessa generalizzata, il quale dovrà accudirli adeguatamente 

assumendone tutte le responsabilità civili e penali derivanti dall’adozione medesima e nel rispetto 

del “ regolamento per l’adozione dei cani vaganti “ e della normativa vigente. 

 

Copia del presente provvedimento dovrà essere trasmesso: 

- Al    Sig. Macaluso Michele   che avrà cura  di consegnarne copia  al Servizio  Veterinario  

dell’A.S.P. n. 6  competente   per i successivi adempimenti di competenze.     

  

 

Dalla Residenza Municipale, 23.01.2020 

                                                                 

 

 

                                                                                             IL SINDACO 

                                                                                        f.to    Giuseppe Lo Verde 

 


